
１　追募集受検状況
　（１）県立高等学校全日制課程

20 校4分校37学科（コース等）
932 名
53 名
53 名
0 名

0.06 倍

　（２）県立高等学校定時制課程
7 校9学科

290 名
3 名
1 名
2 名

0.00 倍

　（３）市立高等学校全日制課程
1校2学科
21 名
6 名
6 名
0 名

0.29 倍

　（４）市立高等学校定時制課程
1校2学科
75 名
0 名
0 名
0 名

0.00 倍

２　再学力検査受検状況
　（１）県立高等学校全日制課程

11 校11学科　12名
12 名
0 名

　（２）県立高等学校定時制課程
1 校1学科　 1名
1 名
0 名

　（３）市立高等学校全日制課程
　　　　市立高等学校定時制課程 該当無し

　（４）市立高等学校定時制課程
該当無し

３　日程
○ 追募集・再学力検査

３月２８日（金）　午前10:00

出 願 者 数
受 検 者 数

該 当 学 校 ・ 学 科 数
追 募 集 枠 数

（実質受検倍率については、小数第3位を四捨五入しているため、0.00倍となる。）

受 検 者 数
欠 席 者 数

令和７年度和歌山県立高等学校入学者選抜実施状況
（追募集及び再学力検査受検状況）

　本日行われた和歌山県立高等学校入学者選抜における追募集及び再学力検査受検
状況について、以下のとおりお知らせします。

該 当 学 校 ・ 学 科 数
追 募 集 枠 数
出 願 者 数
受 検 者 数
欠 席 者 数
実 質 受 検 倍 率

受 検 者 数
欠 席 者 数
実 質 受 検 倍 率

合格発表

該当学校・学科・人数

該当学校・学科・人数

該当学校・学科・人数
受 検 者 数
欠 席 者 数

該当学校・学科・人数

出 願 者 数

欠 席 者 数
実 質 受 検 倍 率

該 当 学 校 ・ 学 科 数
追 募 集 枠 数

該 当 学 校 ・ 学 科 数
追 募 集 枠 数
出 願 者 数
受 検 者 数
欠 席 者 数
実 質 受 検 倍 率


