

令和7年度和歌山県立高等学校入学者選抜実施状況 (追募集及び再学力検査受検状況)

本日行われた和歌山県立高等学校入学者選抜における追募集及び再学力検査受検状況について、以下のとおりお知らせします。

1 追募集受検状況

(1) 県立高等学校全日制課程

該当学校・学科数	20校4分校37学科 (コース等)
追募集枠数	932名
出願者数	53名
受検者数	53名
欠席者数	0名
実質受検倍率	0.06倍

(2) 県立高等学校定時制課程

該当学校・学科数	7校9学科
追募集枠数	290名
出願者数	3名
受検者数	1名
欠席者数	2名
実質受検倍率	0.00倍

(実質受検倍率については、小数第3位を四捨五入しているため、0.00倍となる。)

(3) 市立高等学校全日制課程

該当学校・学科数	1校2学科
追募集枠数	21名
出願者数	6名
受検者数	6名
欠席者数	0名
実質受検倍率	0.29倍

(4) 市立高等学校定時制課程

該当学校・学科数	1校2学科
追募集枠数	75名
出願者数	0名
受検者数	0名
欠席者数	0名
実質受検倍率	0.00倍

2 再学力検査受検状況

(1) 県立高等学校全日制課程

該当学校・学科・人数	11校11学科	12名
受検者数	12名	
欠席者数	0名	

(2) 県立高等学校定時制課程

該当学校・学科・人数	1校1学科	1名
受検者数	1名	
欠席者数	0名	

(3) 市立高等学校全日制課程

該当学校・学科・人数	該当無し
------------	------

(4) 市立高等学校定時制課程

該当学校・学科・人数	該当無し
------------	------

3 日程

○ 追募集・再学力検査

合格発表

3月28日(金) 午前10:00